
Администрация Мордовского района 

Тамбовской области  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

08.11.2021                                        р.п.Мордово             № 582 

 

Об итогах школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

в 2021-2022 учебном году. 

 

   Во исполнение постановления администрации Мордовского района от 

26.10.2021 № 564 «О награждении победителей и призеров школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников в 2021-2022 учебном году», 

на основании протоколов результатов жюри школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников в 2021-2022 году по английскому и русскому 

языкам, биологии, физике, технологии, экологии, математике, географии, 

истории, физической культуре, химии, основам безопасности 

жизнедеятельности, литературе, обществознанию, информатике, праву, 

астрономии, экономике, администрация района постановляет: 

   1.Утвердить список победителей и призёров школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников, согласно приложению. 

   2. Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района С.А. Полунина 

 

 

 

Глава Мордовского района                                                           С.В. Манн



 

Приложение 

к постановлению  

администрации района 

от 08.11. 2021 № 582 

 

Список победителей и призёров школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников в 2020/21 учебном году. 

 

№ 

п/п 

ФИО участника  Наименование школы 

 

Класс  ФИО учителя  Кол-во 

баллов 

Диплом 

Физика 

1 Богданова Ника Максимовна  МБОУ «Новопокровская 

СОШ» 

7а Горюшин Евгений 

Петрович 

9 победитель 

2 Петров Егор Михайлович МБОУ «Оборонинская 

СОШ» 

7в Иванникова Наталья 

Станиславовна 

9 победитель 

3 Сопель Захар Максимович МБОУ «Новопокровская 

СОШ» 

7а Горюшин Евгений 

Петрович 

9 победитель 

4 Ивлиев Кирилл Витальевич МБОУ «Оборонинская 

СОШ» 

9 б Иванникова Наталья 

Станиславовна 

16 победитель 

5 Крыкова Ксения 

Александровна 

МБОУ «Оборонинская 

СОШ» 

9б Иванникова Наталья 

Станиславовна 

14 призер 

6 Лямцев Антон Владиславович МБОУ «Оборонинская 

СОШ» 

10 а Гуркина Наталия 

Владимировна 

21 победитель 

7 Полунин Лев Николаевич МБОУ «Оборонинская 

СОШ» 

10 а Гуркина Наталия 

Владимировна 

20 призер 



8 Еремин Данила 

Александрович 

МБОУ «Оборонинская 

СОШ» 

10 а Гуркина Наталия 

Владимировна 

15 призер 

9 Клоков Сергей Валентинович МБОУ «Оборонинская 

СОШ» 

11 а Гуркина Наталия 

Владимировна 

10 победитель 

Литература 

1 Завершинская Анастасия 

Михайловна 

МБОУ «Оборонинская 

СОШ» 

5а Тарабрина Татьяна 

Борисовна 

37 победитель 

2 Гаранина Елизавета  

Алексеевна 

МБОУ «Оборонинская 

СОШ» 

5а Тарабрина Татьяна 

Борисовна 

36 призер 

3 Климачева Анастасия 

Александровна 

МБОУ «Оборонинская 

СОШ» 

5а Тарабрина Татьяна 

Борисовна 

36 призер 

4 Бестолченкова Ольга 

Андреевна 

МБОУ «Оборонинская 

СОШ» 

5а Тарабрина Татьяна 

Борисовна 

35 призер 

5 Игнатова Виолетта Сергеевна МБОУ «Оборонинская 

СОШ» 

5б Черномырдина Вера 

Серафимовна 

35 призер 

6 Соловцов Антон Андреевич МБОУ «Оборонинская 

СОШ» 

5б Черномырдина Вера 

Серафимовна 

35 призер 

7 Кашкин Антон Станиславович Малолавровский филиал  6 Хребтова  Татьяна 

Александровна 

65 победитель 

8 Канаева Полина Дмитриевна Малолавровский филиал  6 Хребтова  Татьяна 

Александровна 

65 призер 

9 Пастухова Маргарита 

Сергеевна 

МБОУ «Оборонинская 

СОШ» 

6б Тамбовцева Наталия 

Александровна 

63 призер 

10 Кузьмина София Сергеевна МБОУ «Оборонинская 

СОШ» 

6б Тамбовцева Наталия 

Александровна 

54 призер 

11 Тарабрина Вероника 

Алексеевна 

МБОУ «Оборонинская 

СОШ» 

6б Тамбовцева Наталия 

Александровна 

53 призер 



12 Смыкова Мария Валерьевна МБОУ «Оборонинская 

СОШ» 

6б Тамбовцева Наталия 

Александровна 

45 призер 

13 Вяльцева Софья Валерьевна МБОУ «Оборонинская 

СОШ» 

8б Фирсова Ольга 

Владимировна. 

45 победитель 

14 Маслов Дмитрий 

Александрович 

МБОУ «Новопокровская 

СОШ» 

8А 

 

Дробатухина Людмила 

Алексеевна 

45 

 

 

призер 

15 Мочалова Александра 

Викторовна 

Шульгинский филиал 

 

8 

 

Плетнева Наталья 

Сергеевна 

44 

 

призер 

16 Евсюкова Ксения Евгеньевна МБОУ «Оборонинская 

СОШ» 

9б Черномырдина Вера 

Серафимовна 

70 победитель 

17 Ивлиев Кирилл Витальевич МБОУ «Оборонинская 

СОШ» 

9б Черномырдина Вера 

Серафимовна 

68 призер 

18 Турецких Арина 

Александровна 

МБОУ «Оборонинская 

СОШ» 

9б Черномырдина Вера 

Серафимовна 

64 призер 

19 Зверева Татьяна  

Александровна 

МБОУ «Оборонинская 

СОШ» 

10б Фирсова Ольга 

Владимировна. 

85 победитель 

20 Столярова Лидия Сергеевна Ленинский филиал 10Б Афонина Елена 

Валерьевна 

71 призер 

21 Курохтина Варвара 

Тимофеевна 

МБОУ «Новопокровская 

СОШ» 

11А Дробатухина Людмила 

Алексеевна 

90 победитель 

22 Анохина Елена Алексеевна МБОУ «Оборонинская 

СОШ» 

11б Черномырдина Вера 

Серафимовна 

81 призер 

23 Ковешникова Ксения 

Сергеевна 

МБОУ «Оборонинская 

СОШ» 

11а Тамбовцева Наталия 

Александровна 

80 призер 

Экология 

1 Ходырева Маргарита 

Андреевна 

МБОУ «Оборонинская 

СОШ» 

7а Гудухина Надежда 

Вячеславовна. 
16,5 

победитель 



2 
Евсюкова Ксения Евгеньевна 

МБОУ «Оборонинская 

СОШ» 
9б 

Протопопова Людмила 

Евгеньевна. 
27 

победитель 

3 Крыкова Ксения 

Александровна 

МБОУ «Оборонинская 

СОШ» 
9б 

Протопопова Людмила 

Евгеньевна. 
22 

призер 

4 Распопова Дарья Васильевна МБОУ «Оборонинская 

СОШ» 

10а Гудухина Надежда 

Вячеславовна. 
27 

победитель 

5 Попова Снежана Олеговна МБОУ «Оборонинская 

СОШ» 

10а Гудухина Надежда 

Вячеславовна. 
26 

призер 

6 Забровский Юрий Андреевич МБОУ «Оборонинская 

СОШ» 

11а Гудухина Надежда 

Вячеславовна. 
33,5 

победитель 

7 Елизаренко Екатерина 

Ивановна 

МБОУ «Оборонинская 

СОШ» 

11а Гудухина Надежда 

Вячеславовна. 
21,5 

призер 

8 Капустина Елизавета 

Александровна 

МБОУ «Оборонинская 

СОШ» 

11а Гудухина Надежда 

Вячеславовна. 
21,5 

призер 

История 

1 Семин Артем Сергеевич Шульгинский филиал МБОУ 

«Новопокровская СОШ» 

5з Головина Марина 

Владимировна. 

27 победитель 

2 Головин Станислав 

Дмитриевич 

Шульгинский филиал МБОУ 

«Новопокровская СОШ» 

5з Головина Марина 

Владимировна 

26 призер 

3 Грецов Егор Игоревич МБОУ «Оборонинская сош» 5а Тарабрина Ирина 

Владимировна 

24 призер 

4 Рубцов Игорь Ильясович Шульгинский филиал МБОУ 

«Новопокровская СОШ» 

5з Головина Марина 

Владимировна 

24 призер 

5 Канаева Полина Дмитриевна Малолавровский филиал 

МБОУ «Новопокровская 

СОШ» 

6 Труфанов Василий 

Иванович 

29 победитель 

6 Коновалов Алексей Игоревич МБОУ,,Новопокровская 

СОШ 

6а Дорофеева Людмила 

Юрьевна 

29 победитель 



7 Пшеницына Анастасия 

Валентиновна 

МБОУ,,Новопокровская 

СОШ 

6а Дорофеева Людмила 

Юрьевна 

29 победитель 

8 Кашкин Антон Станиславович Малолавровский филиал 

МБОУ «Новопокровская 

СОШ» 

6 Труфанов Василий 

Иванович 

27 призер 

9 Филиппенко Алексей 

Тимурович 

Малолавровский филиал 

МБОУ «Новопокровская 

СОШ» 

6 Труфанов Василий 

Иванович 

26 призер 

10 Кочеткова Елизавета Игоревна Малолавровский филиал 

МБОУ «Новопокровская 

СОШ» 

7 Труфанов Василий 

Иванович 

64 победитель 

11 Белякова Дарья Александровна МБОУ «Новопокровская 

СОШ» Ленинский филиал 

7Б Горелова Лариса 

Александровна 

48 призер 

12 Лычкина Диана Ивановна МБОУ «Новопокровская 

СОШ» Ленинский филиал 

7Б Горелова Лариса 

Александровна 

46 призер 

13 Якимова Юлия Руслановна МБОУ «Оборонинская сош» 7в Косова Елена 

Александровна 

45 призер 

14 Исаков Вячеслав Игоревич МБОУ «Новопокровская 

СОШ» Ленинский филиал 

8Б Горелова Лариса 

Александровна 

45 победитель 

15 Клубочкин Денис  Олегович Малолавровский филиал 

МБОУ «Новопокровская 

СОШ» 

8 Труфанов Василий 

Иванович 

45 победитель 

16 Бобошерова Владлена 

Дилшодовна   

МБОУ «Новопокровская 

СОШ» Ленинский филиал 

9Б Горелова Лариса 

Александровна 

21 победитель 

17 Архипова Анастасия 

Сергеевна 

МБОУ «Новопокровская 

СОШ» Ленинский филиал 

9Б Горелова Лариса 

Александровна 

15 призер 

18 Ивлиев Кирилл Витальевич МБОУ «Оборонинская сош» 9б Антонов Виктор 

Николаевич 

15 призер 



19 Зверева Татьяна 

Александровна 

МБОУ «Оборонинская сош» 10б Косова Елена 

Александровна 

70 победитель 

20 Столярова Лидия Алексеевна МБОУ «Новопокровская 

СОШ» Ленинский филиал 

10Б Горелова Лариса 

Александровна 

67 призер 

21 Курохтина Варвара 

Тимофеевна 

МБОУ,,Новопокровская 

СОШ 

11а Куренков Юрий 

Викторович 

91 победитель 

22 Игумнова Дарья Игоревна МБОУ «Оборонинская сош» 11б Косова Елена 

Александровна 

80 призер 

23 Дорофеева Юлия Николаевна МБОУ «Оборонинская сош» 11б Косова Елена 

Александровна 

75 призер 

24 Чуева Владислава Ивановна МБОУ «Новопокровская 

СОШ» Ленинский филиал 

11Б Горелова Лариса 

Александровна 

62 призер 

Английский язык 

1 Рубцов Игорь Ильясович Шульгинский филиал МБОУ 

«Новопокровская СОШ» 

5 «З» Гордеева Ольга 

Анатольевна 

 33 победитель 

2 Тарабрин Матвей Алексеевич МБОУ»Оборонинская 

СОШ» 

5б Ковешникова Алла 

Викторовна 

24 призер 

3 Барышникова Валентина 

Валерьевна 

Сосновский филиал 5 г Левшина Ольга 

Владимировна 

24   призер 

4 Каширина Мариана 

Владимировна 

МБОУ»Оборонинская 

СОШ» 

5б Ковешникова Алла 

Викторовна 

23 призер 

5 Невзорова Алина МБОУ «Новопокровская 

СОШ» 

5 «A» Головина Марина 

Владимировна  

23 призер 

6 Сёмин Артём Сергеевич Шульгинский филиал МБОУ 

«Новопокровская СОШ» 

5 «З» Гордеева Ольга 

Анатольевна 

    23 призер 

7 Афанасьев Ярослав 

Максимович 

МБОУ»Оборонинская 

СОШ» 

6а Казакова Галина 

Семеновна. 

32 победитель 



8 Румянцева Ксения Валерьевна МБОУ»Оборонинская 

СОШ» 

6б Казакова Галина 

Семеновна. 

32 победитель 

9 Шеин Илья Александрович МБОУ»Оборонинская 

СОШ» 

6а Ковешникова Алла 

Викторовна 

32 победитель 

10 Боев Артём Денисович МБОУ»Оборонинская 

СОШ» 

6б Казакова Галина 

Семеновна. 

31 призер 

11 Пастухова Маргарита 

Сергеевн 

МБОУ»Оборонинская 

СОШ» 

6б Тарасенко Ольга 

Алексеевна 

31 призер 

12 Трубников Артём Сергеевич Шульгинский филиал МБОУ 

«Новопокровская СОШ» 

7 «З» Гордеева Ольга 

Анатольевна 

 45 победитель 

13 Ломакин Артём Владимирович Шульгинский филиал МБОУ 

«Новопокровская СОШ» 

7 «З» Гордеева Ольга 

Анатольевна 

 42 призер 

14 Ходырев Дмитрий Алексеевич МБОУ»Оборонинская 

СОШ» 

7в Тарасенко Ольга 

Алексеевна 

28 призер 

15 Петров Егор Михайлович МБОУ»Оборонинская 

СОШ» 

7в Пелекшина Елена 

Викторовна 

25 призер 

16 Зверева Елизавета 

Александровна 

МБОУ»Оборонинская 

СОШ» 

7в Пелекшина Елена 

Викторовна 

25 призер 

17 Белякова Вероника Сергеевна Шульгинский филиал МБОУ 

«Новопокровская СОШ» 

8 «З» Гордеева Ольга 

Анатольевна 

    36 победитель 

18 Боженов  Иван Сергеевич МБОУ»Оборонинская 

СОШ» 

8а Ковешникова Алла 

Викторовна 

30 призер 

19 Корягина Анастасия 

Дмитриевна 

МБОУ»Оборонинская 

СОШ» 

11а Ковешникова Алла 

Вик-торовна 

38 победитель 

20 Анохина Елена Алексеевна МБОУ»Оборонинская 

СОШ» 

11б Ковешникова Алла 

Вик-торовна 

37 призер 

21 Хорошилова Анна 

Владимировна 

МБОУ»Оборонинская 

СОШ» 

11а Ковешникова Алла 

Вик-торовна 

37 призер 



22 Лычкина Яна Валерьевна МБОУ «Новопокровская 

СОШ» 

11 «А» Гордеева Ольга 

Анатольевна 

37 призер 

Биология 

1 Тарабрин Матвей Алексеевич МБОУ «Оборонинская 

СОШ» 

5б Шибина Вероника 

Валерьевна 

22,6 победитель 

2 Аникин Арсений Сергеевич МБОУ «Оборонинская 

СОШ» 

5б Шибина Вероника 

Валерьевна 

22,2 призер 

3 Левин Максим Сергеевич МБОУ «Новопокровская 

СОШ» 

5а Рязанцева Марина 

Юрьевна 

20,6 призер 

4 Ступников Ярослав 

Александрович 

МБОУ «Новопокровская 

СОШ» 

5а Рязанцева Марина 

Юрьевна 

20,1 призер 

5 Шеин Илья Алексеевич МБОУ «Оборонинская 

СОШ» 

6а Шибина Вероника 

Валерьевна 

24,4 победитель 

6 Филиппенко Алексей 

Тимурович 

Малолавровский филиал 

МБОУ «Новопокровская 

СОШ 

6Д Сайдулина Наталия 

Евгеньевна 

22,6 призер 

7 Пастухова Маргарита 

Сергеевна 

МБОУ «Оборонинская 

СОШ» 

6б Шибина Вероника 

Валерьевна 

21,7 призер 

8 Шляпин Никита Олегович МБОУ «Оборонинская 

СОШ» 

6а Шибина Вероника 

Валерьевна 

21,6 призер 

9 Платонова Полина Юрьевна МБОУ «Оборонинская 

СОШ» 

6б Шибина Вероника 

Валерьевна 

21,4 призер 

10 Никитина Дарья Юрьевна Ленинский филиал МБОУ 

«Новопокровская СОШ» 

7б Антонова Ольга 

Валентиновна 

21,7 победитель 

11 Боярская Валерия Николаевна МБОУ «Новопокровская 

СОШ» 

7а Рязанцева Марина 

Юрьевна 

19,1 призер 

12 Зверева Елизавета 

 Александровна 

МБОУ «Оборонинская СОШ 7в Гудухина Надежда 

Вячеславовна 

18,7 призер 



13 Гавриленко Анастасия 

Игоревна 

МБОУ «Новопокровская 

СОШ» 

7а Рязанцева Марина 

Юрьевна 

18,4 призер 

14 Гавричкина Полина 

Александровна 

МБОУ «Новопокровская 

СОШ» 

7а Рязанцева Марина 

Юрьевна 

18,4 призер 

15 Мартакова Анастасия 

Юрьевна 

МБОУ «Новопокровская 

СОШ» 

7а Рязанцева Марина 

Юрьевна 

18,4 призер 

16 Алоян Давид Джндиевич Лавровский филиал МБОУ 

«Новопокровская СОШ» 

7в Сердюков Александр 

Анатольевич 

18,2 призер 

17 Трубникова Анастасия 

Сергеевна 

Ленинский филиал МБОУ 

«Новопокровская СОШ» 

7б Антонова Ольга 

Валентиновна 

18,2 призер 

18 Саратов Дмитрий Викторович Кужновский филиал МБОУ 

«Оборонинская СОШ» 

8 Басова Ольга Ивановна 20,3 победитель 

19 Корманова Анастасия 

Анатольевна 

Малолавровский филиал 

МБОУ «Новопокровская 

СОШ 

8Д Сайдулина Наталия 

Евгеньевна 

19,3 призер 

20 Сорокина Карина Алексеевна МБОУ «Оборонинская СОШ 8б Гудухина Надежда 

Вячеславовна 

16,5 призер 

21 Белякова Вероника Сергеевна Шульгинский филиал МБОУ 

«Новопокровская СОШ» 

8 З Кретинина Елена 

Анатольевна 

16,4 призер 

22 Евсюкова Ксения  Евгеньевна МБОУ «Оборонинская  9б Протопопова Людмила 

Евгеньевна 

38,1 победитель 

23 Гудухин Артём Михайлович МБОУ «Новопокровская 

СОШ» 

9а Рязанцева Марина 

Юрьевна 

35 призер 

24 Распопова Дарья Васильевна МБОУ «Оборонинская СОШ 10а Гудухина Надежда 

Вячеславовна 

42,4 победитель 

25  Попова Снежана Олеговна МБОУ «Оборонинская СОШ 10а Гудухина Надежда 

Вячеславовна 

39,4 призер 



26 Елизаренко Екатерина 

Ивановна 

МБОУ «Оборонинская СОШ 11а Гудухина Надежда 

Вячеславовна 

38,3 победитель 

Физическая культура 

1 Завражина Юлия Дмитриевна Ленинский филиал МБОУ 

«Новопокровская СОШ» 

6 Садилкин Федор 

Николаевич 

155 победитель 

2 Белякова Дарья Александровна Ленинский филиал МБОУ 

«Новопокровская СОШ» 

7 Садилкин Федор 

Николаевич 

150 победитель 

3 Лычкина Александра 

Сергеевна          

Ленинский филиал МБОУ 

«Новопокровская СОШ» 

7 Садилкин Федор 

Николаевич 

150 победитель 

4 Хрулева Мария Александровна МБОУ «Оборонинская 

СОШ» 

8б Шендаков Сергей 

Александрович 

164 

 

победитель 

5 Тарабрина Софья 

Александровна 

МБОУ «Оборонинская 

СОШ» 

8а Шендаков Сергей 

Александрович 

152 

 

призёр 

6 Васнева Ксения Вячеславовна МБОУ «Оборонинская 

СОШ» 

8а Шендаков Сергей 

Александрович 

144 

 

призёр 

7 Боева Яна Геннадиевна МБОУ «Оборонинская 

СОШ» 

7в Тарабрин Андрей 

Витальевич 

134 

 

призёр 

8 Тарабрина Виолетта 

Дмитриевна 

МБОУ «Оборонинская 

СОШ» 

7в Тарабрин Андрей 

Витальевич 

112 

 

призёр 

9 Богданова Ника Максимовна МБОУ «Новопокровская 

СОШ» 

7 Скуратов Алексей 

Викторович 

180 победитель 

10 Мигачёва Полина Дмитриевна МБОУ «Новопокровская 

СОШ» 

8 Скуратов Алексей 

Викторович 

180 победитель 

11 Кочеткова Елизавета Игоревна Малолавровский филиал 

МБОУ «Новопокровская 

СОШ» 

7  Невзоров Сергей 

Владимирович 

160 победитель 

12 Грецов Егор Игоревич МБОУ «Оборонинская 

СОШ» 

5а Анохин Алексей 

Николаевич 

160 победитель 



13 Лукин Иван Александрович МБОУ «Оборонинская СОШ 6а Тарабрин Андрей 

Витальевич 

142 призер 

14 Анохин Артём Андреевич МБОУ «Оборонинская 

СОШ» 

5а Анохин Алексей 

Николаевич 

104 призер 

15 Лычагин Ярослав Олегович  Ленинский филиал МБОУ 

«Новопокровская СОШ» 

6 Садилкин Федор 

Николаевич 

155 победитель 

16 Жирков Степан 

Владиславович 

МБОУ «Новопокровская 

СОШ» 

6 Скуратов Алексей 

Викторович 

128 победитель 

17 Кузинявичюс Михаил 

Андрюсович 

Ленинский филиал МБОУ 

«Новопокровская СОШ» 

8 Садилкин Федор 

Николаевич 

160 победитель 

18 Муравьёв Матвей Сергеевич Ленинский филиал МБОУ 

«Новопокровская СОШ» 

7 Садилкин Федор 

Николаевич 

155 призёр 

19 Борисов Данила Сергеевич МБОУ «Оборонинская 

СОШ» 

7б Тарабрин Андрей 

Витальевич 

144 победитель 

20 Клубочкин Денис  Олегович Малолавровский филиал 

МБОУ «Новопокровская 

СОШ» 

8 Невзоров Сергей 

Владимирович 

140 победитель 

21 Асмус Алексей Александрович МБОУ «Новопокровская 

СОШ» 

8 Скуратов Алексей 

Викторович 

184 победитель 

22 Труляев Кирилл 

Владимирович 

Малолавровский филиал 

МБОУ «Новопокровская 

СОШ» 

9 Невзоров Сергей 

Владимирович 

155 победитель 

23 Гусейнов Руслан Микаилович    Ленинский филиал МБОУ 

«Новопокровская СОШ» 

9 Садилкин Федор 

Николаевич 

155 победитель 

24 Васнев Артём Андреевич МБОУ «Оборонинская 

СОШ» 

9б Шендаков Сергей 

Александрович 

132 призёр 

25 Кузнецов Артём Сергеевич МБОУ «Оборонинская 

СОШ» 

9в Тарабрин Андрей 

Витальевич 

132 призёр 



26 Михайлов Артем Игоревич  МБОУ «Оборонинская 

СОШ» 

11б Анохин Алексей 

Николаевич 

118 призёр 

27 Шевляков Артём Юрьевич МБОУ «Оборонинская 

СОШ» 

9б Шендаков Сергей 

Александрович 

106 призёр 

28 Казаков Егор Витальевич  МБОУ «Оборонинская 

СОШ» 

9а Шендаков Сергей 

Александрович 

104 призёр 

29 Литвинов Дмитрий Юрьевич МБОУ «Оборонинская 

СОШ» 

9а Шендаков Сергей 

Александрович 

102 призёр 

30 Тишков Данила Сергеевич МБОУ «Оборонинская 

СОШ» 

11б Анохин Алексей 

Николаевич 

102 призёр 

31 Лямцев Антон Владиславович МБОУ «Оборонинская 

СОШ» 

10а Анохин Алексей 

Николаевич 

100 призёр 

Русский язык 

1 Курохтин Арсений 

Тимофеевич 

МБОУ «Новопокровская 

СОШ» 

4А Пшеницына Елена 

Алексеевна 

18  победитель 

2 Мехтиева Наида 

Наржиметовна  

МБОУ «Новопокровская 

СОШ» 

4А Пшеницына Елена 

Алексеевна 

18  победитель 

3 Бодрова Злата Денисовна МБОУ Оборониская СОШ» 4в Черноусова Татьяна 

Владимировна 

17 призер 

4 Лышова Валерия Юрьевна МБОУ Оборониская СОШ» 4в Черноусова Татьяна 

Владимировна 

17 призер 

5 Кочетова Елизавета 

Александровна 

МБОУ Оборониская СОШ» 4а Попова Наталья 

Петровна 

16 призер 

6 Климов Артем Алексеевич Шульгинский филиал 

 

4З Мартынова Елена 

Валентиновна 

14 призер 

7 Шибина Дарья Олеговна МБОУ Оборониская СОШ» 4а Попова Наталья 

Петровна 

13 призер 



8 Ларин Никита Николаевич Шульгинский филиал 

 

4З Мартынова Елена 

Валентиновна 

12 призер 

9 Рудикова Карина Романовна МБОУ Оборониская СОШ» 4а Попова Наталья 

Петровна 

12 призер 

10 Беляев Алексей 

Александрович 

МБОУ «Новопокровская 

СОШ» 

4А Пшеницына Елена 

Алексеевна 

11  призер 

11 Уколова Анна Александровна МБОУ Оборониская СОШ» 4б Саратова Елена 

Михайловна 

11 призер 

12 Ходырева Ангелина Игоревна МБОУ Оборониская СОШ» 4а Попова Наталья 

Петровна 

11 призер 

13 Грецов Егор Игоревич МБОУ «Оборонинская 

СОШ» 

5а Тарабрина Татьяна 

Борисовна 

53 победитель 

14 Климачева Анастасия 

Александровна 

МБОУ «Оборонинская 

СОШ» 

5а Тарабрина Татьяна 

Борисовна 

53 победитель 

15 Завершинская  Анастасия 

Михайловна 

МБОУ «Оборонинская 

СОШ» 

5а Тарабрина Татьяна 

Борисовна 

44 призер 

16 Смыкова Мария Валерьевна МБОУ «Оборонинская 

СОШ» 

6б Тамбовцева Наталия 

Александровна 

31 победитель 

17 Канаева Полина Дмитриевна Малолавровский филиал  6Д Хребтова  Татьяна 

Александровна 

29 призер 

18 Тарабрина Вероника 

Александровна 

МБОУ «Оборонинская 

СОШ» 

6б Тамбовцева Наталия 

Александровна 

28 призер 

19 Перелыгин Кирилл 

Русланович 

МБОУ «Оборонинская 

СОШ» 

6б Тамбовцева Наталия 

Александровна 

26,5 призер 

20 Афанасьев Ярослав 

Максимович 

МБОУ «Оборонинская 

СОШ» 

6а Фирсова Ольга 

Владимировна 

25 призер 

21 Пшеницына Анастасия 

Валентиновна 

МБОУ «Новопокровская 

СОШ» 

6А Дробатухина Людмила 

Алексеевна 

25 призер 



22 Кустов Ярослав Сергеевич МБОУ «Оборонинская 

СОШ» 

6б Тамбовцева Наталия 

Александровна 

24,5 призер 

23 Коновалов Алексей Иноревич МБОУ «Новопокровская 

СОШ» 

6А Дробатухина Людмила 

Алексеевна 

24 призер 

24 Куклина Александра 

Максимовна 

МБОУ «Новопокровская 

СОШ» 

6А Дробатухина Людмила 

Алексеевна 

23 призер 

25 Трубников Артем  

Сергеевич 

Шульгинский филиал 

 

7З Плетнева Наталья 

Сергеевна 

40 победитель 

26 Ломакин Артем  

Владимирович 

Шульгинский филиал 

 

7З Плетнева Наталья 

Сергеевна 

38 призер 

27 Коткова Полина Андреевна МБОУ «Оборонинская 

СОШ» 

7в Фирсова Ольга 

Владимировна 

35,5 призер 

28 Петров Егор Михайлович МБОУ «Оборонинская 

СОШ» 

7в Фирсова Ольга 

Владимировна 

34,5 призер 

29 Анохина Ирина Сергеевна МБОУ «Оборонинская 

СОШ» 

7а Тарабрина Татьяна 

Борисовна 

34 призер 

30 Полунина Елизавета Сергеевна МБОУ «Оборонинская 

СОШ» 

7а Тарабрина Татьяна 

Борисовна 

34 призер 

31 Костяев Александр 

Александрович 

МБОУ «Оборонинская 

СОШ» 

8а Тарабрина Татьяна 

Борисовна 

50 победитель 

32 Мурза Дарья Александровна МБОУ «Оборонинская 

СОШ» 

8б Фирсова Ольга 

Владимировна 

49 призер 

33 Евсюкова Ксения Евгеньевна МБОУ «Оборонинская 

СОШ» 

9б Черномырдина Вера 

Серафимовна 

33,5 победитель 

34 Пастернак Регина Сергеевна МБОУ «Новопокровская 

СОШ» 

9А Дорофеева Елена 

Викторовна 

30 призер 

35 Ивлиев Кирилл Витальевич  МБОУ «Оборонинская 

СОШ» 

9б Черномырдина Вера 

Серафимовна 

26 призер 



36 Барышникова Анастасия 

Игоревна 

МБОУ «Оборонинская 

СОШ» 

9а Полунина Наталия 

Николаевна 

25,5 призер 

37 Черняева Виктория 

Алексеевна 

МБОУ «Оборонинская 

СОШ» 

9а Полунина Наталия 

Николаевна 

25,5 призер 

38 Зверева Татьяна  

Александровна 

МБОУ «Оборонинская 

СОШ» 

10б Фирсова Ольга 

Владимировна 

55 победитель 

39 Распопова Дарья Васильевна МБОУ «Оборонинская 

СОШ» 

10а Мякинина Наталия 

Алексеевна 

45 призер 

40 Каширина Диана Ивановна МБОУ «Оборонинская 

СОШ» 

11а Тамбовцева Наталия 

Александровна 

69 победитель 

41 Маренкова Екатерина 

Алексеевна 

МБОУ «Оборонинская 

СОШ» 

11а Тамбовцева Наталия 

Александровна 

65 призер 

42 Курохтина Варвара 

Тимофеевна 

МБОУ «Новопокровская 

СОШ» 

11А Дробатухина Людмила 

Алексеевна 

64 призер 

43 Елизаренко Екатерина 

Ивановна 

МБОУ «Оборонинская 

СОШ» 

11а Тамбовцева Наталия 

Александровна 

55 призер 

44 Левина Наталия 

Александровна 

МБОУ «Новопокровская 

СОШ» 

11А Дробатухина Людмила 

Алексеевна 

53 призер 

Экономика 

1 Зверева Татьяна 

Александровна 

МБОУ «Оборонинская 

СОШ» 

10б Антонов Виктор 

Николаевич 

31 победитель 

2 Храмцова Карина Викторовна МБОУ «Новопокровская 

СОШ» Ленинский филиал 

10Б Горелова Лариса 

Александровна 

30 призер 

3 Столярова Лидия Алексеевна МБОУ «Новопокровская 

СОШ» Ленинский филиал 

10Б Горелова Лариса 

Александровна 

28 призер 

4 Елина Валерия Андреевна МБОУ «Новопокровская 

СОШ» Ленинский филиал 

10Б Горелова Лариса 

Александровна 

26 призер 



5 Чернышова Виктория 

Алексеевна  

МБОУ «Оборонинская 

СОШ»  

10б Антонов Виктор 

Николаевич 

26 призер 

6 Богомолова Юлия Андреевна МБОУ «Оборонинская 

СОШ»  

10Б Горелова Лариса 

Александровна 

24 призер 

7 Уродовская Снежана Юрьевна МБОУ «Оборонинская 

СОШ»  

10б Антонов Виктор 

Николаевич 

24 призер 

8 Хорошилова Анна 

Владимировна 

МБОУ «Оборонинская 

СОШ»  

11а Антонов Виктор 

Николаевич 

36 победитель 

9 Каширина Анна Владимировна МБОУ «Оборонинская 

СОШ»  

11б Антонов Виктор 

Николаевич 

35 призер 

10 Чуева Владислава Ивановна МБОУ «Новопокровская 

СОШ» Ленинский филиал 

11Б Горелова Лариса 

Александровна 

32 призер 

11 Шуракова Карина 

Владимировна      

МБОУ «Новопокровская 

СОШ» Ленинский филиал 

11Б Горелова Лариса 

Александровна 

32 призер 

12 Елина Алина Андреевна МБОУ «Новопокровская 

СОШ» Ленинский филиал 

11 Б Горелова Лариса 

Александровна 

30 призер 

13 Шибина Алина Алексеевна МБОУ «Оборонинская 

СОШ»  

11а Антонов Виктор 

Николаевич 

30 призер 

Химия 

1 Зверева Елизавета 

Александровна 

МБОУ «Оборонинская 

СОШ» 

7 Моисеенко Надежда 

Юрьевна 

23,5 победитель 

2 Есенникова Ангелина 

Олеговна 

МБОУ «Оборонинская 

СОШ» 

7 Моисеенко Надежда 

Юрьевна 

11 призер 

3 Вяльцева Алена Николаевна МБОУ «Оборонинская СОШ 8 Моисеенко Надежда 

Юрьевна 

17,25 победитель 

4 Томилин Руслан Эдуардович Ленинский филиал МБОУ 

«Новопокровская СОШ» 

8б Губенко Любовь 

Сергеевна 

16,25 призер 



5 Исаков Вячеслав Игоревич Ленинский филиал МБОУ 

«Новопокровская СОШ» 

8б Губенко Любовь 

Сергеевна 

15,75 призер 

6 Костяев Александр 

Александрович 

МБОУ «Оборонинская СОШ 8 Моисеенко Надежда 

Юрьевна 

15,75 призер 

7 Миронов Андрей 

Александрович 

МБОУ «Новопокровская 

СОШ» 

8а Рязанцева Марина 

Юрьевна 

15,25 призер 

8 Евсюкова  Ксения Евгеньевна МБОУ «Оборонинская СОШ 9б Гудухин Сергей 

Петрович 

22,5 победитель 

9 Ивлиев Кирилл Витальевич МБОУ «Оборонинская СОШ 9б Гудухин Сергей 

Петрович 

22,5 победитель 

10 Лаврушкина Дарья 

Александровна 

Лавровский филиал МБОУ 

«Новопокровская СОШ» 

9в Сердюков Александр 

Анатольевич 

21 призер 

11 Шибина Кристина Олеговна МБОУ «Оборонинская СОШ 10а Моисеенко Надежда 

Юрьевна 

14,5 победитель 

12 Зверева Татьяна 

Александровна 

МБОУ «Оборонинская СОШ 10б Моисеенко Надежда 

Юрьевна 

13,25 призер 

13 Попова Снежанна Олеговна МБОУ «Оборонинская СОШ 10а Моисеенко Надежда 

Юрьевна 

13,25 призер 

14 Распопова Дарья Васильевна МБОУ «Оборонинская СОШ 10а Моисеенко Надежда 

Юрьевна 

11,5 призер 

15 Кузькин Максим Андреевич Ленинский филиал МБОУ 

«Новопокровская СОШ» 

11б Губенко Любовь 

Сергеевна 

 победитель 

16 Меньшикова Арина Андреевна МБОУ «Оборонинская 

СОШ» 

11а Моисеенко Надежда 

Юрьевна 

12 призер 

17 Хорошилова Анна 

Владимировна 

МБОУ «Оборонинская 

СОШ» 

11а Моисеенко Надежда 

Юрьевна 

12 призер 



18 Маренкова Екатерина 

Алексеевна 

МБОУ «Оборонинская 

СОШ» 

11а Моисеенко Надежда 

Юрьевна 

11,5 призер 

19 Смольянинов Илья 

Александрович 

МБОУ «Новопокровская 

СОШ» 

11а Губенко Любовь 

Сергеевна 

 призер 

География 

1 Пастухова Маргарита 

Сергеевна 

МБОУ «Оборонинская 

СОШ» 

6б Носова Наталия 

Александровна 

23 призер 

2 Тарабрина Вероника 

Александровна 

МБОУ «Оборонинская 

СОШ» 

6б Носова Наталия 

Александровна 

23 призер 

3 Кашкин Антон Станиславович Малолавровский филиал 

МБОУ «Новопокровская 

СОШ» 

6 Сайдулина Наталия 

Евгеньевна 

19 призер 

4 Канаева Полина Дмитриевна Малолавровский филиал 

МБОУ «Новопокровская 

СОШ» 

6 Сайдулина Наталия 

Евгеньевна 

18 призер 

5 Филиппенко Алексей 

Тимурович 

Малолавровский филиал 

МБОУ «Новопокровская 

СОШ» 

6 Сайдулина Наталия 

Евгеньевна 

18 призер 

6 Трубников Артем  

Сергеевич 

МБОУ «Новопокровская 

СОШ» 

7«З» Воробьева Галина 

Ивановна 

28 победитель 

7 Плетнева Алина Толибовна МБОУ «Новопокровская 

СОШ» 

7а Климова Наталия 

Ивановна 

23.5 призер 

8 Неснова  Мария  

Владимировна 

Малолавровский филиал 

МБОУ «Новопокровская 

СОШ» 

7 Сайдулина Наталия 

Евгеньевна 

23 призер 

9 Коткова Полина Андреевна МБОУ «Оборонинская 

СОШ» 

7в Носова Наталия 

Александровна 

20,5 призер 



10 Барышникова Полина 

Валерьевна 

Сосновский  

филиал 

7г Романова Надежда 

Михайловна 

20 призер 

11 Кочеткова Елизавета Игоревна Малолавровский филиал 

МБОУ «Новопокровская 

СОШ» 

7 Сайдулина Наталия 

Евгеньевна 

20 призер 

12 Вяльцева Виктория 

Алексеевна  

МБОУ «Оборонинская 

СОШ» 

7в Носова Наталия 

Александровна 

19,5 призер 

13 Богданова Ника Максимовна МБОУ «Новопокровская 

СОШ» 

7а Климова Наталия 

Ивановна 

19 призер 

14 Белякова Вероника  

Сергеевна 

МБОУ «Новопокровская 

СОШ» 

8«З» Воробьева Галина 

Ивановна 

23 победитель 

15 Стрельников Кирилл 

Владимирович 

Сосновский филиал 8г Романова Надежда 

Михайловна 

19 призер 

16 Корманова Анастасия 

Анатольевна 

Малолавровский филиал 

МБОУ «Новопокровская 

СОШ» 

8 Сайдулина Наталия 

Евгеньевна 

16 призер 

17 Мочалова Александра 

Викторовна 

МБОУ «Новопокровская 

СОШ» 

8«З» Воробьева Галина 

Ивановна 

16 призер 

18 Коркишко Иван  

Алексеевич 

МБОУ «Новопокровская 

СОШ» 

9«З» Воробьева Галина 

Ивановна 

34 победитель 

19 Барышникова Анастасия 

Игоревна 

МБОУ «Оборонинская 

СОШ» 

9а Шибина Вероника 

Валерьевна 

30 призер 

20 Черняева Виктория 

Алексеевна 

МБОУ «Оборонинская 

СОШ» 

9а Шибина Вероника 

Валерьевна 

30 призер 

21 Ивлиев Кирилл Витальевич МБОУ «Оборонинская 

СОШ» 

9б Носова Наталия 

Александровна 

27 призер 

22 Ильичева Виктория 

Алексеевна 

Ивановский филиал 9Е Костина Татьяна 

Викторовна 

22 призер 



23 Крыкова Ксения 

Александровна 

МБОУ «Оборонинская 

СОШ» 

9б Носова Наталия 

Александровна 

21 призер 

24 Попова Снежана Олеговна МБОУ «Оборонинская 

СОШ» 

10а Носова Наталия 

Александровна 

39,5 победитель 

25 Шибина Кристина Олеговна МБОУ «Оборонинская 

СОШ» 

10а Носова Наталия 

Александровна 

38 призер 

26 Зверева Татьяна 

Александровна 

МБОУ «Оборонинская 

СОШ» 

10б Носова Наталия 

Александровна 

29 призер 

27 Забровский Юрий Андреевич МБОУ «Оборонинская 

СОШ» 

11а Носова Наталия 

Александровна 

32 победитель 

28 Капустина Елизавета 

Александровна 

МБОУ «Оборонинская 

СОШ» 

11а Носова Наталия 

Александровна 

32 победитель 

29 Елизаренко Екатерина 

Ивановна 

МБОУ «Оборонинская 

СОШ» 

11а Носова Наталия 

Александровна 

32 победитель 

Математика 

1 Курохтин Арсений 

Тимофеевич 

МБОУ «Новопокровская 

СОШ» 

4а Пшеницына Елена 

Алексеевна 

5 победитель 

2 Ананьева Мария Ивановна Сосновский филиал МБОУ 

«Новопокровская СОШ» 

4г Ананьева Ольга 

Викторовна 

3 призер 

3 Оверченко Денис 

Владимирович 

Ленинский филиал МБОУ 

«Новопокровская СОШ» 

4б Павлютина Галина 

Викторовна 

3 призер 

4 Климов Артем Алексеевич Шульгинский филиал МБОУ 

«Новопокровская СОШ» 

4з Мартынова Елена 

Валентиновна 

2 призер 

5 Кузьмина Альбина Денисовна МБОУ «Новопокровская 

СОШ» 

4а Пшеницына Елена 

Алексеевна 

2 призер 

6 Остроухова Полина 

Александровна 

МБОУ «Новопокровская 

СОШ» 

4а Пшеницына Елена 

Алексеевна 

2 призер 



7 Шакалеева Валерия Сергеевна МБОУ «Новопокровская 

СОШ» 

4а Пшеницына Елена 

Алексеевна 

2 призер 

8 Ступников Ярослав 

Александрович 

МБОУ «Новопокровская 

СОШ» 

5а Головкин Александр 

Владимирович 

4 победитель 

9 Бестолчёнкова Ольга 

Андреевна 

МБОУ «Оборонинская 

СОШ» 

5а Глебова Вера Ивановна 3 

 

призер 

10 Головин Станислав 

Дмитриевич 

Шульгинский филиал МБОУ 

«Новопокровская СОШ» 

5з Лукина Светлана 

Владимировна 

3 призер 

11 Барышникова Валентина 

Валерьевна 

Сосновский филиал МБОУ 

«Новопокровская СОШ» 

5г Кузина Наталия 

Николаевна 

2 призер 

12 Глебова Татьяна 

Александровна 

МБОУ «Новопокровская 

СОШ» 

5а Головкин Александр 

Владимирович 

2 призер 

13 Голутво Ольга Вадимовна МБОУ «Новопокровская 

СОШ» 

5а Головкин Александр 

Владимирович 

2 призер 

14 Макарова Алина Алексеевна МБОУ «Новопокровская 

СОШ» 

5в Курьянова Антонина 

Ивановна 

2 призер 

15 Рубцов Игорь Ильясович Шульгинский филиал МБОУ 

«Новопокровская СОШ» 

5з Лукина Светлана 

Владимировна 

2 призер 

16 Фарзалиева Алсу Ядигар Кызы Ленинский филиал МБОУ 

«Новопокровская СОШ» 

5б Лычагина Ольга 

Юрьевна 

2 призер 

17 Лычагин Ярослав Олегович Ленинский филиал МБОУ 

«Новопокровская СОШ» 

6б Лычагина Ольга 

Юрьевна 

5 победитель 

18 Коновалов Алексей Игоревич МБОУ «Новопокровская 

СОШ» 

6а Ерохина Наталия 

Евгеньевна 

5 победитель 

19 Афанасьев Ярослав 

Максимович 

МБОУ «Оборонинская 

СОШ» 

6а Якунина Лариса 

Михайловна 

4 призер 

20 Вяльцев Егор Александрович МБОУ «Оборонинская 

СОШ» 

6а Якунина Лариса 

Михайловна 

4 призер 



21 Завражина Юлия Дмитриевна Ленинский филиал МБОУ 

«Новопокровская СОШ» 

6б Лычагина Ольга 

Юрьевна 

4 призер 

22 Куклина Александра 

Максимовна 

МБОУ «Новопокровская 

СОШ» 

6а Ерохина Наталия 

Евгеньевна 

4 призер 

23 Филиппенко  Алексей 

Тимурович 

Малолавровский филиал 

МБОУ «Новопокровская 

СОШ»  

6Д Еремина Татьяна 

Васильевна 

4 призер 

24 Гавриленко Анастасия 

Игоревна 

МБОУ «Новопокровская 

СОШ» 

7а Ерохина Наталия 

Евгеньевна 

2 победитель 

25 Голутво Вадим Вадимович МБОУ «Новопокровская 

СОШ» 

7а Ерохина Наталия 

Евгеньевна 

2 победитель 

26 Кибирев Артём Олегович МБОУ «Новопокровская 

СОШ» 

7а Ерохина Наталия 

Евгеньевна 

2 победитель 

27 Мартакова Анастасия 

Юрьевна 

МБОУ «Новопокровская 

СОШ» 

7а Ерохина Наталия 

Евгеньевна 

2 победитель 

28 Неснова Мария Владимировна Малолавровский  филиал 

МБОУ «Новопокровская 

СОШ»  

7Д Еремина Татьяна 

Васильевна 

2 победитель 

29 Плетнева Алина Толибовна МБОУ «Новопокровская 

СОШ» 

7а Ерохина Наталия 

Евгеньевна 

2 победитель 

30 Васнева Ксения Вячеславовна МБОУ «Оборонинская 

СОШ» 

8а Глебова Вера Ивановна 3 победитель 

31 Рябчунов Владимири 

Владимирович 

МБОУ «Оборонинская 

СОШ» 

8а Глебова Вера Ивановна 3 победитель 

32 Каширин Арсений 

Анатольевич 

МБОУ «Оборонинская 

СОШ» 

9а Глебова Вера Ивановна 4 победитель 

33 Евсюкова Ксения Евгеньевна МБОУ «Оборонинская 

СОШ» 

9б Якунина Лариса 

Михайловна 

3 призер 



34 Ивлиев Кирилл Витальевич МБОУ «Оборонинская 

СОШ» 

9б Якунина Лариса 

Михайловна 

3 призер 

35 Крыкова Ксения 

Александровна 

МБОУ «Оборонинская 

СОШ» 

9б Якунина Лариса 

Михайловна 

3 призер 

36 Столярова Лидия Алексеевна Ленинский филиал МБОУ 

«Новопокровская СОШ» 

10б Полякова Наталия 

Валентиновна 

2 победитель 

37 Храмцова Карина Викторовна Ленинский филиал МБОУ 

«Новопокровская СОШ» 

10б Полякова Наталия 

Валентиновна 

2 победитель 

38 Распопова Дарья Васильевна МБОУ «Оборонинская 

СОШ» 

10а Якунина Лариса 

Михайловна 

2 победитель 

39 Чернышова Виктория 

Алексеевна 

МБОУ «Оборонинская 

СОШ» 

10б Шеина Наталия 

Владиславовна 

2 победитель 

40 Глебова Виктория Алексеевна МБОУ «Оборонинская 

СОШ» 

11б Шеина Наталия 

Владиславовна 

5 победитель 

41 Ковешникова Ксения 

Сергеевна 

МБОУ «Оборонинская 

СОШ» 

11а Якунина Лариса 

Михайловна 

3 призер 

42 Курохтина Варвара 

Тимофеевна 

МБОУ «Новопокровская 

СОШ» 

11а Ерохина Наталия 

Евгеньевна 

3 призер 

Обществознание 

1 Канаева Полина Дмитриевна Малолавровский филиал 

МБОУ «Новопокровская 

СОШ» 

6 Труфанов Василий 

Иванович 

64  победитель 

2 Филиппенко Алексей 

Тимурович 

Малолавровский филиал 

МБОУ «Новопокровская 

СОШ» 

6 Труфанов Василий 

Иванович 

63  призер 

3 Щербакова Варвара Сергеевна Малолавровский филиал 

МБОУ «Новопокровская 

СОШ» 

6 Труфанов Василий 

Иванович 

54  призер 



4 Кочеткова Елизавета Игоревна Малолавровский филиал 

МБОУ «Новопокровская 

СОШ» 

7 Труфанов Василий 

Иванович 

84  победитель 

5 Трубников Артем Сергеевич Шульгинский филиал МБОУ 

«Новопокровская СОШ» 

7 «З» Головина Марина 

Владимировна 

66 призер 

6 Зверева Елизавета 

Александровна 

МБОУ «Оборонинская 

СОШ» 

7в Косова Елена 

Александровна 

65 призер 

7 Якимова Юлия Руслановна МБОУ «Оборонинская 

СОШ» 

7в Косова Елена 

Александровна 

58 призер 

8 Вяльцева Виктория 

Алексеевна 

МБОУ «Оборонинская 

СОШ» 

7в Косова Елена 

Александровна 

56 призер 

9 Лычкина Диана Ивановна МБОУ «Новопокровская 

СОШ» Ленинский филиал 

7Б Горелова Лариса 

Александровна 

54 призер 

10 Пшенкина Варвара Павловна МБОУ «Оборонинская 

СОШ» 

8а Тарабрина Ирина 

Владимировна 

65 победитель 

11 Костяев Александр 

Александрович 

МБОУ «Оборонинская 

СОШ» 

8а Тарабрина Ирина 

Владимировна 

58 призер 

12 Васнева Ксения Вячеславовна МБОУ «Оборонинская 

СОШ» 

8а Тарабрина Ирина 

Владимировна 

56 призер 

13 Исаков Вячеслав Игоревич МБОУ «Новопокровская 

СОШ» Ленинский филиал 

8Б Горелова Лариса 

Александровна 

56 призер 

14 Коркишко Иван Алексеевич Шульгинский филиал МБОУ 

«Новопокровская СОШ» 

9 «З» Головина Марина 

Владимировна. 

87 победитель 

15 Крыкова Ксения 

Александровна 

МБОУ «Оборонинская 

СОШ» 

9б Антонов Виктор 

Николаевич 

84 призер 

16 Ивлиев Кирилл Витальевич МБОУ «Оборонинская 

СОШ» 

9б Антонов Виктор 

Николаевич 

81 призер 



17 Черняева Виктория 

Александровна 

МБОУ «Оборонинская 

СОШ» 

9а Тарабрина Ирина 

Владимировна 

75 призер 

18 Попова Снежана Олеговна МБОУ «Оборонинская 

СОШ» 

        

10а 

Антонов Виктор 

Николаевич 

69 победитель 

19 Шибина Кристина Олеговна МБОУ «Оборонинская 

СОШ» 

        

10а 

Антонов Виктор  

Николаевич 

61 призер 

20 Столярова Лидия Алексеевна МБОУ «Новопокровская 

СОШ» Ленинский филиал 

10Б Горелова Лариса 

Александровна 

57 призер 

21 Курохтина Варвара 

Тимофеевна 

МБОУ,,Новопокровская 

СОШ 

11а Куренков Юрий 

Викторович 

84  победитель 

22 Дорофеева Юлия Николаевна МБОУ «Оборонинская 

СОШ» 

         

11б 

Косова Елена 

Александровна 

80 призер 

23 Гончарова Анастасия 

Михайловна 

МБОУ «Оборонинская 

СОШ» 

11б Косова Елена 

Александровна 

80 призер 

24 Игумнова Дарья Игоревна МБОУ «Оборонинская 

СОШ» 

11б Косова Елена 

Александровна 

75 призер 

25 Анохина Елена Алексеевна МБОУ «Оборонинская 

СОШ» 

         

11б 

Косова Елена 

Александровна 

70 призер 

26 Левина Наталия 

Александровна 

МБОУ,,Новопокровская 

СОШ 

11а Куренков Юрий 

Викторович 

70  призер 

право 

1 Дураков Александр 

Александрович 

МБОУ «Оборонинская сош» 10Б Ульянов Владимир 

Васильевич 

69 победитель 

2 Шибина Алина Алексеевна МБОУ «Оборонинская сош» 11а Ульянов Владимир 

Васильевич 

68 победитель 

3 Елизаренко Екатерина 

Ивановна 

МБОУ «Оборонинская сош» 11а Ульянов Владимир 

Васильевич 

68 победитель 



4 Корягина Анастасия 

Дмитриевна 

МБОУ «Оборонинская сош» 11а Ульянов Владимир 

Васильевич 

67 призер 

5 Капустина Елизавета 

Александровна 

МБОУ «Оборонинская сош» 11а Ульянов Владимир 

Васильевич 

62 призер 

информатика 

1 Полунина Елизавета Сергеевна МБОУ «Оборонинская 

СОШ» 

7а Тарабрин Дмитрий 

Владимирович 

340 победитель 

2 Зверева Елизавета 

Александровна 

МБОУ «Оборонинская 

СОШ» 

7в Тарабрин Дмитрий 

Владимирович 

240 призер 

3 Позднякова Виктория 

Игоревна 

МБОУ «Оборонинская 

СОШ» 

7а Тарабрин Дмитрий 

Владимирович 

240 призер 

4 Тарабрин Максим Алексеевич МБОУ «Оборонинская СОШ 8а Тарабрин Дмитрий 

Владимирович 

300 победитель 

5 Маслов Дмитрий 

Александрович 

МБОУ «Новопокровская 

СОШ» 

8а Штиль Николай 

Николаевич 

        

270 

призер 

 


